[image: image1.png]).

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МИЧУРИНСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                Р Е Ш Е Н И Е
«10» августа 2023 года                                                                                                        № 206
	О расторжении контракта с главой администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Кузнецовым Романом Васильевичем

           Руководствуясь ст. 12 Конституции Российской Федерации, п. 6 ч. 1 ст. 81 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ч. 1 ст. 27 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, за неисполнение муниципальным служащим Кузнецовым Р.В. по его вине возложенных на него служебных обязанностей главы администрации и применения к нему мер дисциплинарной ответственности, Совет депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской области  РЕШИЛ:
1. Контракт, заключенный с главой администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 28 октября 2019 года Кузнецовым Романом Васильевичем, считать расторгнутым.
2. Уволить с муниципальной службы главу администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Кузнецова Романа Васильевича.
3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте муниципального образования Мичуринское сельское поселение.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Заместитель Председателя
Совета депутатов
           А.А. Фролова